
UCHWAŁA NR 468/14
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm.) oraz § 8 pkt 1 lit a, b uchwały XXXIX/218/13 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2014

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 rok w zakresie 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 rok w zakresie 
określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmniejsza się rezerwę ogólną w kwocie 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi  47.346.624 zł,

2) plan dochodów bieżących  41.530.624 zł,

3) plan dochodów majątkowych  5.816.000 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi  0 zł,

5) razem  47.346.624 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi  47.346.624 zł,

7) plan wydatków bieżących  41.447.124 zł,

8) plan wydatków majątkowych  5.899.500 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi  0 zł,

10) razem  47.346.624 zł,

11) nadwyżka/deficyt budżetu wynosi  0 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 1567



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Starosta

Andrzej Bycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1567



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 468/14

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Wydatki budżetu powiatu Słubickiego na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 710  Działalność usługowa  882 500,00  0,00  882 500,00

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 
i kartograficznej  405 000,00  0,00  405 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00  3 500,00  18 500,00

 4300  Zakup usług pozostałych  182 260,00  - 3 900,00  178 360,00

 4610  Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego  2 600,00  400,00  3 000,00

 71015  Nadzór budowlany  317 500,00  0,00  317 500,00

 4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  184,00  5 184,00

 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  900,00  - 65,00  835,00

 4400
 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

 17 000,00  - 1 669,00  15 331,00

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  5 300,00  1 550,00  6 850,00

 750  Administracja publiczna  7 701 772,00  50 000,00  7 751 772,00

 75020  Starostwa powiatowe  6 546 214,00  50 000,00  6 596 214,00

 4270  Zakup usług remontowych  25 400,00  10 000,00  35 400,00

 4300  Zakup usług pozostałych  496 827,00  40 000,00  536 827,00

 758  Różne rozliczenia  289 550,00  - 50 000,00  239 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1567



 75818  Rezerwy ogólne i celowe  281 550,00  - 50 000,00  231 550,00

 4810  Rezerwy  281 550,00  - 50 000,00  231 550,00

 801  Oświata i wychowanie  13 510 723,00  0,00  13 510 723,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  727 729,00  0,00  727 729,00

 4260  Zakup energii  50 718,00  - 2 150,00  48 568,00

 4300  Zakup usług pozostałych  5 457,00  2 150,00  7 607,00

 80195  Pozostała działalność  309 979,00  0,00  309 979,00

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  6 255,00  - 500,00  5 755,00

 4300  Zakup usług pozostałych  5 190,00  500,00  5 690,00

 852  Pomoc społeczna  4 500 353,00  12 000,00  4 512 353,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie  10 400,00  12 000,00  22 400,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00  1 888,00  8 888,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 400,00  1 580,00  4 980,00

 4300  Zakup usług pozostałych  0,00  8 532,00  8 532,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4 809 671,00  0,00  4 809 671,00

 85410  Internaty i bursy szkolne  971 251,00  0,00  971 251,00

 4260  Zakup energii  185 906,00  - 13 440,00  172 466,00

 4300  Zakup usług pozostałych  20 533,00  13 440,00  33 973,00

 Razem:  47 334 624,00  12 000,00  47 346 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1567



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 468/14

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

D ochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  4 011 348,00  0,00  4 011 348,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  148,00  0,00  148,00

 2110

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

 148,00  0,00  148,00

 852  Pomoc społeczna  875 000,00  12 000,00  887 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie  10 400,00  12 000,00  22 400,00

 2120

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

 0,00  12 000,00  12 000,00

 Razem:  47 334 624,00  12 000,00  47 346 624,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1567


		2014-09-01T13:15:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




